
UCHWAŁA NR XXXI/216/2021
RADY POWIATU W SZCZYTNIE

z dnia 29 grudnia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie do powiatowego zasobu nieruchomości, nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 70/5 położonej w obrębie Małszewo gmina 

Jedwabno

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2020 poz. 920 ze zm.) w związku z art. 17 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 poz. 1899 ze zm.), art. 20 pkt 17 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 poz. 1376 ze zm.), oraz § 2 ust. 2 uchwały Nr XXI/203/2013 
Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami wchodzącymi w skład powiatowego zasobu nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Warmińsko 
– Mazurskiego z 2013 poz. 1783 ze zm.),  Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przejęcie nieruchomości do powiatowego zasobu nieruchomości 
(obciążonej ograniczonym prawem rzeczowym – służebnością przesyłu na rzecz ENERGA-OPERATOR 
S.A.) będącej własnością Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe - Nadleśnictwo Jedwabno, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 70/5 o pow. 
0,55 ha położonej w obrębie Małszewo gmina Jedwabno, dla której Sąd Rejonowy w Szczytnie V 
Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr OL1S/00028087/1. 

2.  Przedmiotowa nieruchomość zostanie przejęta z przeznaczeniem na drogę powiatową nr 1474 N 
relacji dr. kraj. nr 53 – Krzywonoga – Tylkowo – Burdąg – Nowy Dwór  (dr. nr 1464N).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Szczytnie 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Jan Lisiewski

Id: FRMUU-FWGWQ-AYPNR-GPBLD-KQOIC. Podpisany Strona 1




